ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

г О режиме работы с 05 по 08 марта 2022 г. -|

В соответствие со ст. 95, ст. 112 Трудового кодекса РФ, руководствуясь
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021
№ 1564 «О переносе выходных дней в 2022 году»:

Приказываю:

1. Установить на период с 05 марта 2022 г. по 08 марта 2022 г.
следующий график работы:

1.1. Работникам с 5-ти дневной рабочей неделей считать:
- 5 марта 2022 г. - рабочим днем, сокращенным на 1 час;
- 6 марта 2022 г. - выходным днем;
- 7 марта 2022 г. - выходным днем;
- 8 марта 2022 г. - нерабочим праздничным днем.

1.2. Работникам с 6-ти дневной рабочей неделей считать:
- 5 марта 2022 г. - рабочим днем;
- 6 марта 2022 г. - выходным днем;
- 7 марта 2022 г. - рабочим днем, сокращенным на 1 час;
- 8 марта 2022 г. - нерабочим праздничным днем.

2. Для работников, осуществляющих работу по графику, рабочие дни и
дни отдыха установить в соответствии с утвержденными графиками работы.

3. Начальнику общего отдела Дробышевской Е.В. разместить
настоящий приказ на сайте Университета, ознакомить руководителей
структурных подразделений посредством электронного документооборота
корпоративной информационной системы «ДОЗА».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Юридический отдел

СОГЛАСОВАНО:

Проректор
по организационно-правовой работе

Начальник отдела кадров

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник юридического отдела

Ю.Е. Шелудько

С.П. Юркина

Ю.В. Брой